(2) Conformado por: 

Saldo al 31/12/07 53.963,14 
(+) Préstamos en el año 10.615,01 

Saldo al diciembre 2008 64.578,15 

NOTA 15. Capital Social.- El capital de la Compañía asciende a ciento 
sesenta mil dólares de Estados Unidos de América (US $. 160.000) dividido 
en ciento sesenta mil (160.000) participaciones indivisibles de un dólar 
americano cada una. Ver nota 1. 

NOTA 16. Reserva Legal.- De acuerdo al R.O. 332 del 8 de diciembre de 1993, 
resuelve que las asignaciones a Reserva Legal dispuestas en los Artículos 
111 y 339 de la Ley de Compañías, se efectuarán de las utilidades después